

Adresát : TSM Stará Turá

kontakt:

CENOVÁ PONUKA č.: 0131 - DS Stará Turá

Objekt: Al výrobky vo farbe RAL 7016 antracit

Na základe Vašej žiadosti a dodaných podkladov sme pre Vás pripravili nasledovnú cenovú ponuku:

Pol.	Popis	Počet	Jedn.cena €	Spolu €
1	vložené okno sklopné s priečnikom	2	858,41	1 716,82
2	vložené okno sklopné	5	774,41	3 872,05
3	sklo ATYP	1	289,80	289,80
4	sklo ATYP	1	521,64	521,64
5				
Príplatky:		Výrobky spolu:		6 400,31
1	Demontáž	1		490,00
2	Montáž	1		980,00
3	Murárske práce			
4				
		Príplatky spolu:		1 470,00

Celková cena : 7 870,31 €

DPH 20 % : 1 574,06 €

Suma s DPH : 9 444,37 €

PROFILY:

Hliníkový profil s prerušeným tepelným mostom systému ALUPROF - MB 70

Povrchová úprava: elektrostaticky nanášaná prášková farba RAL

Okná: kovanie GEZE pákové

Tesnenie: EPDM čierne

VÝPLNE : trojsklo

Platobné podmienky :

Záloha 70% celkovej ceny pri podpise zmluvy o dielo.

Doplatok 30% pri odovzdaní zákazky.

Možnosť dohody individuálnych podmienok.

Záručné podmienky :

Záručná doba 5 rokov na fyzikálne vlastnosti profilov a zasklenia.

Záručná doba 2 roky na pohyblivé časti okien a dverí, kovania a príslušenstva.

Záručná doba 2 roky na elektrické časti výrobku /elektr. vrátnik, motor. otvárače dverí a pod./

Záručné doby platia za predpokladu, že budú dodržané pokyny na prevádzku a údržbu výrobkov.

Ponúkame pozáručný servis za úhradu.

Termín realizácie :

Zameranie otvorov vzťahujúce sa k výrobe ihneď.

8-10 týždňov od podpisu zmluvy o dielo.

Platnosť cenovej ponuky :

Cenová ponuka je platná 30 dní.

Táto cenová ponuka nemusí byť konečná, k prípadným úpravám môže dôjsť následne po konštrukčnom doplnení, zmene rozmerov alebo zmenou podmienok.

V prípade Vašich otázok nás prosím kontaktujte.

Veríme, že sme Vám pripravili zaujímavú cenovú ponuku a splnili Vaše očakávania.

Očakávame Vašu odpoveď a sme s pozdravom.

3.2.2022

Mičke